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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ARM ARAZYAN Elen SH Fechtergilde Südholstein 2006 L F 4.9999 114100 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

BEL BULTYNCK Anne VS K.T.S.C. Catena 2000 R F 4.9999 322207 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 1.5 96623 ja

ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.15 103762 ja

AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 3.38 113546 ja

ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004 R F 1.75 106739 ja

BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003 R F 1.77 98212 ja

BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F 1.105 108707 ja

BONACKER Julia NS Osnabrücker SC 2004 R F 4.9999 112124 ja

BRAUKMANN Anna NR Neusser SV 2002 R F 4.9999 100367 ja

BÜCKER Femke NS Osnabrücker SC 2002 R F 1.29 97678 ja

COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004 R F 3.16 99980 ja

DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 2002 R F 1.42 98555 ja

DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000 R F 1.67 102848 ja

ELSNER Zoe BE Fechtzentrum Berlin 2001 R F 4.9999 116042 ja

FIEDLER Victoria ST Fechtcentrum Halle 2002 R F 1.60 107981 ja

GIESE Victoria BE TSV Berlin-Wittenau 2002 R F 1.108 407323 ja

GÖDDE Ella NR OFC Bonn 2001 R F 1.25 101209 ja

GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 R F 1.11 105368 ja

GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002 R F 1.14 90594 ja

HAHN Dorothee Sophie NS MTV Braunschweig 2004 R F 4.9999 115187 ja

HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 2001 R F 1.7 97370 ja

HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F 1.33 92548 ja

HEITHECKER Thora BE TSV Berlin-Wittenau 2000 R F 1.70 117275 ja

HERZ Amelie SN FC Leipzig 2003 R F 1.59 105695 ja

HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB 2000 R F 1.4 99893 ja

HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003 R F 1.88 90790 ja

HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin 2001 R F 4.9999 107944 ja

JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001 L F 1.9 101077 ja

JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 1.26 100073 ja

KETTLING Lotte WE Herner TC 2000 R F 1.65 92406 ja

KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.6 101554 ja

KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000 R F 1.43 98779 ja

LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen 2006 R F 3.97 114277 ja

LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 1.10 97728 ja

LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000 R F 1.3 91808 ja

LOHSE Freda WE MTV Minden 2000 R F 4.9999 112782 ja

MASTHOFF Emma NR EFG Essen 2000 R F 1.27 96004 ja

MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 2000 R F 1.2 93074 ja

MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003 R F 1.47 96523 ja

MEIßNER Katrin HE FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.13 94690 ja

MENDE Marah SN FC Leipzig 2004 R F 3.12 102914 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin 2005 L F 3.44 116041 ja

MORCZYNSKI Dagmara BE FC Grunewald 2003 R F 1.64 104728 ja

MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 1.22 100378 ja

MÜLLER Tomke SA 1. FC Holz 2003 R F 1.98 101432 ja

NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002 R F 1.56 99981 ja

PAGENSTECHER Nina SH FG Segeberg 2002 L F 1.36 111883 ja

PAULSFELD Alexia HE FC Kassel 2002 R F 1.51 94696 ja

PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg 2003 R F 1.41 93815 ja

PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R F 1.62 110080 ja

REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004 R F 1.102 107486 ja

RÖPKE Greta SH FG Segeberg 2002 R F 1.28 98833 ja

SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen 2004 R F 1.58 106743 ja

SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen 2002 R F 1.80 102311 ja

SCHULENBURG Patricia Vera HE Heidenheimer SB 2004 R F 1.30 101770 ja

STEFFENS Eva HE Mannheimer FC 2006 R F 1.21 114876 ja

STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004 R F 1.50 106829 ja

SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003 R F 1.45 98373 ja

TEPE Sina NS Osnabrücker SC 2004 R F 4.9999 111346 ja

TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 1.17 89156 ja

THOLEN Janneke WÜ TSF Ditzingen 2004 R F 3.34 113560 ja

THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 2000 R F 1.37 105380 ja

VAN VLIET Jonna-Deva NS FC Oldenburg 2006 R F 4.9999 418359 ja

VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002 R F 1.35 93764 ja

VON PRONDZINSKI Maja NR Wuppertaler FC 2001 R F 1.73 108846 ja

VON WOLFF Grete SH Elmshorner MTV 2003 R F 1.46 108717 ja

WALL Loreley Thais SH Fechtergilde Südholstein 2005 R F 1.57 114689 ja

WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003 R F 1.68 109410 ja

WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC 2002 L F 1.44 104369 ja

WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002 R F 1.48 102778 ja

WRAGE Emilie SH Fechtergilde Südholstein 2004 R F 1.103 114617 ja

YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. 2001 R F 1.23 97946 ja

ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 2004 L F 1.8 104997 ja

ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004 R F 1.101 105691 ja

ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 1.12 96622 ja

  74 Starter (74 anwesend)
 

NED GYOVAI Lilla Kinga Fencing Ermelo 2004 R F 4.9999 0 ja

KROESE Katelijne SC Amsterdam 2001 R F 4.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

4 Nationen, 78 Starter (78 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 39.6 GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB F ja

2. 1 003 32.4 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen F ja

3. 1 004 26.0 GER HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB F ja

4. 1 005 25.6 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB F ja

5. 1 006 25.4 GER KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim F ja

6. 1 007 22.8 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen F ja

7. 1 008 22.4 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim F ja

8. 1 009 17.4 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig F ja

9. 1 010 16.0 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB F ja

10. 1 011 13.6 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

11. 1 012 13.2 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB F ja

12. 1 013 11.6 GER MEIßNER Katrin HE FC Tauberbischofsheim F ja

13. 1 014 11.2 GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig F ja

14. 1 015 9.8 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB F ja

15. 1 017 6.4 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB F ja

16. 1 021 6.0 GER STEFFENS Eva HE Mannheimer FC F ja

17. 1 022 5.2 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

18. 1 023 5.2 GER YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

19. 1 025 4.4 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn F ja

20. 1 026 4.4 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

21. 1 027 4.4 GER MASTHOFF Emma NR EFG Essen F ja

22. 1 028 4.0 GER RÖPKE Greta SH FG Segeberg F ja

23. 1 029 4.0 GER BÜCKER Femke NS Osnabrücker SC F ja

24. 1 030 3.8 GER SCHULENBURG Patricia Vera HE Heidenheimer SB F ja

25. 1 033 3.2 GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim F ja

26. 1 035 2.4 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul F ja

27. 1 036 2.0 GER PAGENSTECHER Nina SH FG Segeberg F ja

28. 1 037 1.6 GER THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen F ja

29. 1 041 1.6 GER PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg F ja

30. 1 042 1.4 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV F ja

31. 1 043 1.4 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig F ja

32. 1 044 1.2 GER WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC F ja

33. 1 045 1.2 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel F ja

34. 1 046 1.2 GER VON WOLFF Grete SH Elmshorner MTV F ja

35. 1 047 1.2 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC F ja

36. 1 048 1.2 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf F ja

37. 1 050 1.2 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest F ja

38. 1 051 1.2 GER PAULSFELD Alexia HE FC Kassel F ja

39. 1 056 1.0 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV F ja

40. 1 057 1.0 GER WALL Loreley Thais SH Fechtergilde Südholstein F ja

41. 1 058 1.0 GER SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen F ja

42. 1 059 1.0 GER HERZ Amelie SN FC Leipzig F ja

43. 1 060 1.0 GER FIEDLER Victoria ST Fechtcentrum Halle F ja

44. 1 062 1.0 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

45. 1 064 1.0 GER MORCZYNSKI Dagmara BE FC Grunewald F ja

46. 1 065 1.0 GER KETTLING Lotte WE Herner TC F ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

47. 1 067 0.8 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC F ja

48. 1 068 0.8 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn F ja

49. 1 070 0.4 GER HEITHECKER Thora BE TSV Berlin-Wittenau F ja

50. 1 073 0.4 GER VON PRONDZINSKI Maja NR Wuppertaler FC F ja

51. 1 075 0.4 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC F ja

52. 1 077 0.4 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV F ja

53. 1 080 0.2 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen F ja

54. 1 088 0.2 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC F ja

55. 1 098 0.0 GER MÜLLER Tomke SA 1. FC Holz F ja

56. 1 101 0.0 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig F ja

57. 1 102 0.0 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen F ja

58. 1 103 0.0 GER WRAGE Emilie SH Fechtergilde Südholstein F ja

59. 1 105 0.0 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen F ja

60. 1 108 0.0 GER GIESE Victoria BE TSV Berlin-Wittenau F ja

61. 3 012 21.0 GER MENDE Marah SN FC Leipzig F ja

62. 3 016 15.8 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV F ja

63. 3 034 4.0 GER THOLEN Janneke WÜ TSF Ditzingen F ja

64. 3 038 4.0 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen F ja

65. 3 044 3.0 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin F ja

66. 3 097 0.0 GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 GER HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin F ja

T 9 000 ARM ARAZYAN Elen SH Fechtergilde Südholstein F ja

T 9 000 BEL BULTYNCK Anne VS K.T.S.C. Catena F ja

T 9 000 GER VAN VLIET Jonna-Deva NS FC Oldenburg F ja

T 9 000 GER TEPE Sina NS Osnabrücker SC F ja

T 9 000 NED KROESE Katelijne SC Amsterdam F ja

T 9 000 GER BONACKER Julia NS Osnabrücker SC F ja

T 9 000 GER HAHN Dorothee Sophie NS MTV Braunschweig F ja

T 9 000 GER ELSNER Zoe BE Fechtzentrum Berlin F ja

T 9 000 GER LOHSE Freda WE MTV Minden F ja

T 9 000 NED GYOVAI Lilla Kinga Fencing Ermelo F ja

T 9 000 GER BRAUKMANN Anna NR Neusser SV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich U20

4 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Andreas Müller

Turnierleitung

Michel Colling
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Modus

Teilnehmer 78 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.01. 09:00

78 Teilnehmer
13 Runden à 6 Athleten

70 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
10.26% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation und Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
19.01. 10:30

70 Qualifizierte
10 Runden à 7 Athleten

64 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
8.57% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
19.01. 12:40

64er KO ohne Hoffnungslauf

64 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 19.01. 12:40

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich U20

4 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

WALTER Noe, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BENABBOU Shirin GER Düsseldorfer FV 1 1 2 3 V V 2 16 20 0.400 -4 4.
MAYER Lea GER Heidenheimer SB 2 V V4 V V V 5 24 6 1.000 18 1.
PAGENSTECHER Nina GER FG Segeberg 3 V3 0 V 3 V 3 16 17 0.600 -1 2.
BRAUKMANN Anna GER Neusser SV 4 V 3 4 4 V 2 21 22 0.400 -1 3.
VOGEL Leona GER Fechtclub Radebeul 5 4 1 V V 2 2 17 22 0.400 -5 5.
SCHICKER Maike GER Fechtzentrum Solingen 6 3 1 2 4 V 1 15 22 0.200 -7 6.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

OLLERMANN Paul, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULENBURG Patricia Vera GER Heidenheimer SB 1 V 2 V4 V V 4 21 16 0.800 5 2.
GYOVAI Lilla Kinga NED Fencing Ermelo 2 3 2 2 V 4 1 16 22 0.200 -6 5.
LÖHR Lisa-Marie GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V V2 V 5 22 5 1.000 17 1.
HÖSEL Pia Rhianna GER Mannheimer FC 4 3 V 0 V 4 2 17 20 0.400 -3 4.
THRUM Lea GER TSF Ditzingen 5 2 2 1 4 4 0 13 22 0.000 -9 6.
ARNDT Fabienne GER Quernheimer FC 6 3 V 0 V V 3 18 22 0.600 -4 3.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

SPÄTH Charlotte, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HILBRIG Viktoria GER Heidenheimer SB 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
VON PRONDZINSKI Maja GER Wuppertaler FC 2 2 V 2 V V 3 19 20 0.600 -1 3.
PETERSEN Jara-Sophie GER SV Einheit Altenburg 3 1 3 V V V 3 19 17 0.600 2 2.
HÄUSLER Chantall GER FC Tauberbischofsheim 4 2 V 3 4 V 2 19 17 0.400 2 4.
LOHSE Freda GER MTV Minden 5 3 3 4 V 4 1 19 24 0.200 -5 5.
MÜLLER Tomke GER 1. FC Holz 6 2 4 0 0 V 1 11 24 0.200 -13 6.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

HARGINA Silke, GER BN FS Pforzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEITHECKER Thora GER TSV Berlin-Wittenau 1 0 4 V 0 4 1 13 21 0.200 -8 5.
BÜCKER Femke GER Osnabrücker SC 2 V V V V 4 4 24 12 0.800 12 1.
ALBRECHT Giulia GER Heidenheimer SB 3 V 4 V V V4 4 23 16 0.800 7 2.
ELSNER Zoe GER Fechtzentrum Berlin 4 1 0 1 1 0 0 3 22 0.000 -19 6.
DE ANGELIS Alessia Mirela GER Frankfurter TV 5 V 3 4 V V 3 22 12 0.600 10 3.
ZIEGLER Luise GER FC Leipzig 6 V V 2 V2 1 3 15 17 0.600 -2 4.
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Runde 5 09:00 | Bahn 5

DRESCHER Karen Antonia, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WEDEL Floria GER OFC Bonn 1 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
BONACKER Julia GER Osnabrücker SC 2 2 2 3 4 1 0 12 25 0.000 -13 6.
REIHS Alina Victoria GER Fechtzentrum Solingen 3 4 V V 2 3 2 19 18 0.400 1 4.
KRAUSE Rebekka GER FC Leipzig 4 4 V 1 1 V 2 16 22 0.400 -6 5.
RÖPKE Greta GER FG Segeberg 5 1 V V V 0 3 16 17 0.600 -1 3.
KOZIELSKI Katharina GER FC Tauberbischofsheim 6 2 V V 4 V 3 21 14 0.600 7 2.

Runde 6 09:00 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAHN Dorothee Sophie GER MTV Braunschweig 1 V 1 4 1 2 1 13 22 0.200 -9 5.
WRAGE Emilie GER Fechtergilde Südholstein 2 2 1 4 0 V 1 12 23 0.200 -11 6.
HÄNDLER Anja GER TSF Ditzingen 3 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
MASTHOFF Emma GER EFG Essen 4 V V 4 4 V 3 23 22 0.600 1 3.
WIETHEUPER Tessa GER Osnabrücker SC 5 V V 3 V 3 3 21 15 0.600 6 2.
DICK Carina GER Wuppertaler FC 6 V 3 3 4 V 2 20 20 0.400 0 4.

Runde 7 09:00 | Bahn 7

BRABAND Ann Jeanine, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JÜTTEN Svenja GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 2 V 1 V 3 2 16 18 0.400 -2 4.
KETTLING Lotte GER Herner TC 2 V V 0 V 3 3 18 17 0.600 1 3.
SÜVERN Elisa GER FC Kassel 3 2 1 2 V V 2 15 21 0.400 -6 5.
ZERRWECK Lina GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
BIENEFELD Maya GER Fechtzentrum Solingen 5 1 4 2 1 4 0 12 25 0.000 -13 6.
KROESE Katelijne NED SC Amsterdam 6 V V 4 2 V 3 21 20 0.600 1 2.

Runde 8 09:00 | Bahn 9

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GÖDDE Ella GER OFC Bonn 1 V V 4 4 3 2 21 18 0.400 3 3.
JASKULLA Klara GER FC Leipzig 2 2 V V V V 4 22 12 0.800 10 1.
TEPE Sina GER Osnabrücker SC 3 1 2 V 2 V 2 15 22 0.400 -7 5.
PFEIFFER Nina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V 3 3 4 4 1 19 24 0.200 -5 6.
VON WOLFF Grete GER Elmshorner MTV 5 V 2 V V V 4 22 17 0.800 5 2.
GIESE Victoria GER TSV Berlin-Wittenau 6 V 0 4 V 2 2 16 22 0.400 -6 4.

Runde 9 09:00 | Bahn 10

MIDDENDORF Justus, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MÜLLER Fiona GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 2 V V V 4 22 16 0.800 6 2.
VAN VLIET Jonna-Deva GER FC Oldenburg 2 3 1 2 2 1 0 9 25 0.000 -16 6.
LOH Pauline GER Heidenheimer SB 3 V V V 4 V 4 24 14 0.800 10 1.
MENDE Marah GER FC Leipzig 4 3 V 4 V V 3 22 14 0.600 8 3.
MORCZYNSKI Dagmara GER FC Grunewald 5 1 V V 1 4 2 16 21 0.400 -5 5.
MEIER Jana GER Quernheimer FC 6 4 V 2 1 V 2 17 20 0.400 -3 4.
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Runde 10 09:00 | Bahn 11

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FIEDLER Victoria GER Fechtcentrum Halle 1 3 3 1 4 3 0 14 25 0.000 -11 6.
BULTYNCK Anne BEL K.T.S.C. Catena 2 V 4 3 V V 3 22 18 0.600 4 2.
WIRTH ZUR OSTEN Klara GER FSG Warendorf 3 V V 1 2 2 2 15 22 0.400 -7 5.
COUROUBLE Joelle GER Lüdenscheider TV 4 V V V 2 V 4 22 10 0.800 12 1.
YETKIN Melissa GER Heidelberger FC/TSG R. 5 V 2 V V 1 3 18 18 0.600 0 4.
GOLDMANN Lara GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V 3 V 0 V 3 18 16 0.600 2 3.

Runde 11 09:00 | Bahn 12

ROSENBAUM Florian, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HERZ Amelie GER FC Leipzig 1 3 3 4 1 V 1 16 23 0.200 -7 5.
THOLEN Janneke GER TSF Ditzingen 2 V 3 0 4 V 2 17 21 0.400 -4 4.
STOLTE Caitlin GER FC Berlin Südwest 3 V V 0 2 V 3 17 19 0.600 -2 3.
ZITTEL Alla GER Heidenheimer SB 4 V V V 4 V 4 24 11 0.800 13 2.
STEFFENS Eva GER Mannheimer FC 5 V V V V V3 5 23 13 1.000 10 1.
ARAZYAN Elen ARM Fechtergilde Südholstein 6 3 3 3 2 2 0 13 23 0.000 -10 6.

Runde 12 09:00 | Bahn 13

REISS Daniel, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIßNER Katrin GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
TEUBER Carolin GER Heidenheimer SB 2 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 2.
HOTZE Jasmin GER Fechtzentrum Berlin 3 2 0 2 2 4 0 10 25 0.000 -15 6.
SCHICKER Jana GER Fechtzentrum Solingen 4 0 2 V 2 3 1 12 22 0.200 -10 5.
PAULSFELD Alexia GER FC Kassel 5 4 4 V V 4 2 22 19 0.400 3 4.
AMLER Annika GER TSF Ditzingen 6 1 2 V V V 3 18 21 0.600 -3 3.

Runde 13 09:00 | Bahn 14

WIESE Hendrik, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GROLLMISCH Felicitas GER FC Leipzig 1 V3 V V V V 5 23 13 1.000 10 1.
MIELKE Lisa Marie GER Fechtzentrum Berlin 2 2 V V V V 4 22 19 0.800 3 2.
NAGLER Julia GER Lüdenscheider TV 3 4 4 3 V 2 1 18 24 0.200 -6 5.
ALVES DE LIMA Carolina GER Heidenheimer SB 4 3 4 V V V 3 22 19 0.600 3 3.
LIETO Alyssa GER Fechtzentrum Solingen 5 2 4 4 4 4 0 18 25 0.000 -7 6.
WALL Loreley Thais GER Fechtergilde Südholstein 6 2 4 V 2 V 2 18 21 0.400 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZERRWECK Lina FC Tauberbischofsheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER MAYER Lea Heidenheimer SB 5 5 24 6 1.000 18 Q

3 GER LÖHR Lisa-Marie Fechtzentrum Solingen 5 5 22 5 1.000 17 Q

4 GER HILBRIG Viktoria Heidenheimer SB 5 5 25 10 1.000 15 Q

5 GER MEIßNER Katrin FC Tauberbischofsheim 5 5 25 11 1.000 14 Q

6 GER HÄNDLER Anja TSF Ditzingen 5 5 25 12 1.000 13 Q

7 GER WEDEL Floria OFC Bonn 5 5 25 13 1.000 12 Q

8 GER STEFFENS Eva Mannheimer FC 5 5 23 13 1.000 10 Q

8 GER GROLLMISCH Felicitas FC Leipzig 5 5 23 13 1.000 10 Q

10 GER ZITTEL Alla Heidenheimer SB 4 5 24 11 0.800 13 Q

11 GER BÜCKER Femke Osnabrücker SC 4 5 24 12 0.800 12 Q

12 GER COUROUBLE Joelle Lüdenscheider TV 4 5 22 10 0.800 12 Q

13 GER TEUBER Carolin Heidenheimer SB 4 5 24 13 0.800 11 Q

14 GER LOH Pauline Heidenheimer SB 4 5 24 14 0.800 10 Q

15 GER JASKULLA Klara FC Leipzig 4 5 22 12 0.800 10 Q

16 GER ALBRECHT Giulia Heidenheimer SB 4 5 23 16 0.800 7 Q

17 GER MÜLLER Fiona TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 16 0.800 6 Q

18 GER VON WOLFF Grete Elmshorner MTV 4 5 22 17 0.800 5 Q

19 GER SCHULENBURG Patricia Vera Heidenheimer SB 4 5 21 16 0.800 5 Q

20 GER MIELKE Lisa Marie Fechtzentrum Berlin 4 5 22 19 0.800 3 Q

21 GER DE ANGELIS Alessia Mirela Frankfurter TV 3 5 22 12 0.600 10 Q

22 GER MENDE Marah FC Leipzig 3 5 22 14 0.600 8 Q

23 GER KOZIELSKI Katharina FC Tauberbischofsheim 3 5 21 14 0.600 7 Q

24 GER WIETHEUPER Tessa Osnabrücker SC 3 5 21 15 0.600 6 Q

25 BEL BULTYNCK Anne K.T.S.C. Catena 3 5 22 18 0.600 4 Q

26 GER ALVES DE LIMA Carolina Heidenheimer SB 3 5 22 19 0.600 3 Q

27 GER PETERSEN Jara-Sophie SV Einheit Altenburg 3 5 19 17 0.600 2 Q

28 GER GOLDMANN Lara TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 18 16 0.600 2 Q

29 GER MASTHOFF Emma EFG Essen 3 5 23 22 0.600 1 Q

30 NED KROESE Katelijne SC Amsterdam 3 5 21 20 0.600 1 Q

31 GER KETTLING Lotte Herner TC 3 5 18 17 0.600 1 Q

32 GER YETKIN Melissa Heidelberger FC/TSG R. 3 5 18 18 0.600 0 Q

33 GER VON PRONDZINSKI Maja Wuppertaler FC 3 5 19 20 0.600 -1 Q

34 GER PAGENSTECHER Nina FG Segeberg 3 5 16 17 0.600 -1 Q

34 GER RÖPKE Greta FG Segeberg 3 5 16 17 0.600 -1 Q

36 GER STOLTE Caitlin FC Berlin Südwest 3 5 17 19 0.600 -2 Q

37 GER ZIEGLER Luise FC Leipzig 3 5 15 17 0.600 -2 Q

38 GER AMLER Annika TSF Ditzingen 3 5 18 21 0.600 -3 Q

39 GER ARNDT Fabienne Quernheimer FC 3 5 18 22 0.600 -4 Q

40 GER PAULSFELD Alexia FC Kassel 2 5 22 19 0.400 3 Q

41 GER GÖDDE Ella OFC Bonn 2 5 21 18 0.400 3 Q

42 GER HÄUSLER Chantall FC Tauberbischofsheim 2 5 19 17 0.400 2 Q

43 GER REIHS Alina Victoria Fechtzentrum Solingen 2 5 19 18 0.400 1 Q

44 GER DICK Carina Wuppertaler FC 2 5 20 20 0.400 0 Q

45 GER BRAUKMANN Anna Neusser SV 2 5 21 22 0.400 -1 Q
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46 GER JÜTTEN Svenja TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 16 18 0.400 -2 Q

47 GER WALL Loreley Thais Fechtergilde Südholstein 2 5 18 21 0.400 -3 Q

48 GER HÖSEL Pia Rhianna Mannheimer FC 2 5 17 20 0.400 -3 Q

48 GER MEIER Jana Quernheimer FC 2 5 17 20 0.400 -3 Q

50 GER THOLEN Janneke TSF Ditzingen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

51 GER BENABBOU Shirin Düsseldorfer FV 2 5 16 20 0.400 -4 Q

52 GER VOGEL Leona Fechtclub Radebeul 2 5 17 22 0.400 -5 Q

53 GER MORCZYNSKI Dagmara FC Grunewald 2 5 16 21 0.400 -5 Q

54 GER KRAUSE Rebekka FC Leipzig 2 5 16 22 0.400 -6 Q

54 GER GIESE Victoria TSV Berlin-Wittenau 2 5 16 22 0.400 -6 Q

56 GER SÜVERN Elisa FC Kassel 2 5 15 21 0.400 -6 Q

57 GER TEPE Sina Osnabrücker SC 2 5 15 22 0.400 -7 Q

57 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara FSG Warendorf 2 5 15 22 0.400 -7 Q

59 GER LOHSE Freda MTV Minden 1 5 19 24 0.200 -5 Q

59 GER PFEIFFER Nina TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 19 24 0.200 -5 Q

61 GER NAGLER Julia Lüdenscheider TV 1 5 18 24 0.200 -6 Q

62 NED GYOVAI Lilla Kinga Fencing Ermelo 1 5 16 22 0.200 -6 Q

63 GER HERZ Amelie FC Leipzig 1 5 16 23 0.200 -7 Q

64 GER SCHICKER Maike Fechtzentrum Solingen 1 5 15 22 0.200 -7 Q

65 GER HEITHECKER Thora TSV Berlin-Wittenau 1 5 13 21 0.200 -8 Q

66 GER HAHN Dorothee Sophie MTV Braunschweig 1 5 13 22 0.200 -9 Q

67 GER SCHICKER Jana Fechtzentrum Solingen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

68 GER WRAGE Emilie Fechtergilde Südholstein 1 5 12 23 0.200 -11 Q

69 GER MÜLLER Tomke 1. FC Holz 1 5 11 24 0.200 -13 Q

70 GER LIETO Alyssa Fechtzentrum Solingen 0 5 18 25 0.000 -7 Q

71 GER THRUM Lea TSF Ditzingen 0 5 13 22 0.000 -9 E

72 ARM ARAZYAN Elen Fechtergilde Südholstein 0 5 13 23 0.000 -10 E

73 GER FIEDLER Victoria Fechtcentrum Halle 0 5 14 25 0.000 -11 E

74 GER BONACKER Julia Osnabrücker SC 0 5 12 25 0.000 -13 E

74 GER BIENEFELD Maya Fechtzentrum Solingen 0 5 12 25 0.000 -13 E

76 GER HOTZE Jasmin Fechtzentrum Berlin 0 5 10 25 0.000 -15 E

77 GER VAN VLIET Jonna-Deva FC Oldenburg 0 5 9 25 0.000 -16 E

78 GER ELSNER Zoe Fechtzentrum Berlin 0 5 3 22 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 1

SPÄTH Charlotte, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LOHSE Freda GER MTV Minden 1 1 1 1 4 1 1 0 9 30 0.000 -21 7.
GÖDDE Ella GER OFC Bonn 2 V V V V V V 6 30 17 1.000 13 1.
PAULSFELD Alexia GER FC Kassel 3 V 2 V V 2 4 3 23 21 0.500 2 4.
DE ANGELIS Alessia Mirela GER Frankfurter TV 4 V 4 3 1 V V 3 23 20 0.500 3 3.
MIELKE Lisa Marie GER Fechtzentrum Berlin 5 V 3 2 V 3 4 2 22 25 0.333 -3 6.
ZERRWECK Lina GER FC Tauberbischofsheim 6 V 3 V 3 V V 4 26 18 0.667 8 2.
NAGLER Julia GER Lüdenscheider TV 7 V 4 V 1 V 2 3 22 24 0.500 -2 5.

Runde 2 10:30 | Bahn 2

OLLERMANN Paul, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULENBURG Patricia Vera GER Heidenheimer SB 1 2 3 3 2 V V 2 20 24 0.333 -4 5.
HÄUSLER Chantall GER FC Tauberbischofsheim 2 V 3 V V V V 5 28 16 0.833 12 1.
ARNDT Fabienne GER Quernheimer FC 3 V V 3 V 4 V 4 27 21 0.667 6 3.
MAYER Lea GER Heidenheimer SB 4 V4 3 V V V V 5 27 21 0.833 6 2.
MENDE Marah GER FC Leipzig 5 V4 2 3 3 V V 3 22 23 0.500 -1 4.
GYOVAI Lilla Kinga NED Fencing Ermelo 6 4 1 V 4 4 3 1 21 29 0.167 -8 6.
PFEIFFER Nina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7 2 3 2 3 2 V 1 17 28 0.167 -11 7.

Runde 3 10:30 | Bahn 3

ROSENBAUM Florian, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HERZ Amelie GER FC Leipzig 1 V 3 2 3 1 2 1 16 29 0.167 -13 7.
KOZIELSKI Katharina GER FC Tauberbischofsheim 2 4 3 V V 1 V 3 23 21 0.500 2 4.
LÖHR Lisa-Marie GER Fechtzentrum Solingen 3 V V4 V V V V 6 29 14 1.000 15 1.
TEPE Sina GER Osnabrücker SC 4 V 3 4 4 4 2 1 22 27 0.167 -5 6.
VON WOLFF Grete GER Elmshorner MTV 5 V 4 1 V V V 4 25 22 0.667 3 2.
AMLER Annika GER TSF Ditzingen 6 V V 0 V 1 V 4 21 18 0.667 3 3.
REIHS Alina Victoria GER Fechtzentrum Solingen 7 V 0 3 V 4 2 2 19 24 0.333 -5 5.

Runde 4 10:30 | Bahn 4

HARGINA Silke, GER BN FS Pforzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WIETHEUPER Tessa GER Osnabrücker SC 1 V 1 2 2 / 2 1 12 23 0.200 -11 6.
SCHICKER Maike GER Fechtzentrum Solingen 2 3 2 V V / 3 2 18 22 0.400 -4 4.
MÜLLER Fiona GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V 3 V / 3 3 21 13 0.600 8 2.
ZIEGLER Luise GER FC Leipzig 4 V 3 V 1 / 3 2 17 19 0.400 -2 3.
WIRTH ZUR OSTEN Klara GER FSG Warendorf 5 V 4 0 V4 / 0 2 13 18 0.400 -5 5.
DICK Carina GER Wuppertaler FC 6 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.
HILBRIG Viktoria GER Heidenheimer SB 7 V V V V V / 5 25 11 1.000 14 1.
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Runde 5 10:30 | Bahn 5

WIESE Hendrik, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SÜVERN Elisa GER FC Kassel 1 V 4 V 3 1 2 2 20 26 0.333 -6 5.
STOLTE Caitlin GER FC Berlin Südwest 2 4 2 V 1 0 3 1 15 29 0.167 -14 6.
MEIßNER Katrin GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V 1 4 V 4 25 19 0.667 6 3.
HEITHECKER Thora GER TSV Berlin-Wittenau 4 2 4 0 3 2 4 0 15 30 0.000 -15 7.
ALBRECHT Giulia GER Heidenheimer SB 5 V V V V V4 V 6 29 12 1.000 17 1.
BULTYNCK Anne BEL K.T.S.C. Catena 6 V V V V 3 3 4 26 16 0.667 10 2.
BRAUKMANN Anna GER Neusser SV 7 V V 3 V 1 V 4 24 22 0.667 2 4.

Runde 6 10:30 | Bahn 6

WALTER Noe, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ALVES DE LIMA Carolina GER Heidenheimer SB 1 4 4 V V V 4 3 27 23 0.500 4 3.
HAHN Dorothee Sophie GER MTV Braunschweig 2 V 1 1 2 V V 3 19 26 0.500 -7 4.
HÄNDLER Anja GER TSF Ditzingen 3 V V 1 V V V 5 26 15 0.833 11 2.
JASKULLA Klara GER FC Leipzig 4 3 V V V V V 5 28 17 0.833 11 1.
JÜTTEN Svenja GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 1 V 3 2 1 V 2 17 24 0.333 -7 5.
PAGENSTECHER Nina GER FG Segeberg 6 4 4 1 4 V 4 1 22 26 0.167 -4 7.
GIESE Victoria GER TSV Berlin-Wittenau 7 V 3 1 4 2 V 2 20 28 0.333 -8 6.

Runde 7 10:30 | Bahn 7

BRABAND Ann Jeanine, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAUSE Rebekka GER FC Leipzig 1 4 V 4 V V V 4 28 21 0.667 7 3.
LOH Pauline GER Heidenheimer SB 2 V V V V 4 V 5 29 20 0.833 9 2.
WALL Loreley Thais GER Fechtergilde Südholstein 3 3 4 0 0 2 V 1 14 29 0.167 -15 6.
PETERSEN Jara-Sophie GER SV Einheit Altenburg 4 V 3 V V V V 5 28 16 0.833 12 1.
WEDEL Floria GER OFC Bonn 5 3 2 V 3 V V 3 23 20 0.500 3 4.
RÖPKE Greta GER FG Segeberg 6 4 V V 2 4 V 3 25 25 0.500 0 5.
SCHICKER Jana GER Fechtzentrum Solingen 7 1 2 4 2 1 4 0 14 30 0.000 -16 7.

Runde 8 10:30 | Bahn 9

MIDDENDORF Justus, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WRAGE Emilie GER Fechtergilde Südholstein 1 3 3 4 4 3 2 0 19 30 0.000 -11 7.
HÖSEL Pia Rhianna GER Mannheimer FC 2 V 1 V 2 4 3 2 20 26 0.333 -6 5.
TEUBER Carolin GER Heidenheimer SB 3 V V V V V 2 5 27 20 0.833 7 2.
VON PRONDZINSKI Maja GER Wuppertaler FC 4 V 3 3 3 V 2 2 21 28 0.333 -7 6.
GOLDMANN Lara GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V 4 V V 3 4 27 21 0.667 6 3.
MORCZYNSKI Dagmara GER FC Grunewald 6 V V 4 4 2 4 2 24 27 0.333 -3 4.
GROLLMISCH Felicitas GER FC Leipzig 7 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
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Runde 9 10:30 | Bahn 10

DRESCHER Karen Antonia, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
COUROUBLE Joelle GER Lüdenscheider TV 1 V V V V 3 3 4 26 19 0.667 7 2.
MÜLLER Tomke GER 1. FC Holz 2 3 3 4 2 2 3 0 17 30 0.000 -13 7.
VOGEL Leona GER Fechtclub Radebeul 3 3 V 3 2 V 4 2 22 27 0.333 -5 6.
MASTHOFF Emma GER EFG Essen 4 1 V V V V V 5 26 17 0.833 9 1.
MEIER Jana GER Quernheimer FC 5 3 V V 4 V 2 3 24 22 0.500 2 4.
YETKIN Melissa GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V V 4 0 3 V 3 22 22 0.500 0 5.
STEFFENS Eva GER Mannheimer FC 7 V4 V V 1 V 2 4 22 22 0.667 0 3.

Runde 10 10:30 | Bahn 11

REISS Daniel, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ZITTEL Alla GER Heidenheimer SB 1 V 3 V V V4 V 5 27 15 0.833 12 2.
KETTLING Lotte GER Herner TC 2 2 1 V 4 4 V 2 21 23 0.333 -2 5.
KROESE Katelijne NED SC Amsterdam 3 V V V4 V V V 6 29 16 1.000 13 1.
BÜCKER Femke GER Osnabrücker SC 4 3 3 3 V V V 3 24 24 0.500 0 3.
LIETO Alyssa GER Fechtzentrum Solingen 5 0 V 1 3 2 4 1 15 29 0.167 -14 7.
BENABBOU Shirin GER Düsseldorfer FV 6 2 V 4 4 V 4 2 24 25 0.333 -1 4.
THOLEN Janneke GER TSF Ditzingen 7 3 0 4 3 V V 2 20 28 0.333 -8 6.
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ALBRECHT Giulia Heidenheimer SB 6 6 29 12 1.000 17 Q

2 GER LÖHR Lisa-Marie Fechtzentrum Solingen 6 6 29 14 1.000 15 Q

3 GER GROLLMISCH Felicitas FC Leipzig 6 6 30 16 1.000 14 Q

4 GER HILBRIG Viktoria Heidenheimer SB 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER GÖDDE Ella OFC Bonn 6 6 30 17 1.000 13 Q

6 NED KROESE Katelijne SC Amsterdam 6 6 29 16 1.000 13 Q

7 GER HÄUSLER Chantall FC Tauberbischofsheim 5 6 28 16 0.833 12 Q

7 GER PETERSEN Jara-Sophie SV Einheit Altenburg 5 6 28 16 0.833 12 Q

9 GER ZITTEL Alla Heidenheimer SB 5 6 27 15 0.833 12 Q

10 GER JASKULLA Klara FC Leipzig 5 6 28 17 0.833 11 Q

11 GER HÄNDLER Anja TSF Ditzingen 5 6 26 15 0.833 11 Q

12 GER LOH Pauline Heidenheimer SB 5 6 29 20 0.833 9 Q

13 GER MASTHOFF Emma EFG Essen 5 6 26 17 0.833 9 Q

14 GER TEUBER Carolin Heidenheimer SB 5 6 27 20 0.833 7 Q

15 GER MAYER Lea Heidenheimer SB 5 6 27 21 0.833 6 Q

16 BEL BULTYNCK Anne K.T.S.C. Catena 4 6 26 16 0.667 10 Q

17 GER ZERRWECK Lina FC Tauberbischofsheim 4 6 26 18 0.667 8 Q

18 GER KRAUSE Rebekka FC Leipzig 4 6 28 21 0.667 7 Q

19 GER COUROUBLE Joelle Lüdenscheider TV 4 6 26 19 0.667 7 Q

20 GER ARNDT Fabienne Quernheimer FC 4 6 27 21 0.667 6 Q

20 GER GOLDMANN Lara TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 27 21 0.667 6 Q

22 GER MEIßNER Katrin FC Tauberbischofsheim 4 6 25 19 0.667 6 Q

23 GER VON WOLFF Grete Elmshorner MTV 4 6 25 22 0.667 3 Q

24 GER AMLER Annika TSF Ditzingen 4 6 21 18 0.667 3 Q

25 GER BRAUKMANN Anna Neusser SV 4 6 24 22 0.667 2 Q

26 GER STEFFENS Eva Mannheimer FC 4 6 22 22 0.667 0 Q

27 GER MÜLLER Fiona TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 13 0.600 8 Q

28 GER ALVES DE LIMA Carolina Heidenheimer SB 3 6 27 23 0.500 4 Q

29 GER DE ANGELIS Alessia Mirela Frankfurter TV 3 6 23 20 0.500 3 Q

29 GER WEDEL Floria OFC Bonn 3 6 23 20 0.500 3 Q

31 GER MEIER Jana Quernheimer FC 3 6 24 22 0.500 2 Q

32 GER PAULSFELD Alexia FC Kassel 3 6 23 21 0.500 2 Q

32 GER KOZIELSKI Katharina FC Tauberbischofsheim 3 6 23 21 0.500 2 Q

34 GER RÖPKE Greta FG Segeberg 3 6 25 25 0.500 0 Q

35 GER BÜCKER Femke Osnabrücker SC 3 6 24 24 0.500 0 Q

36 GER YETKIN Melissa Heidelberger FC/TSG R. 3 6 22 22 0.500 0 Q

37 GER MENDE Marah FC Leipzig 3 6 22 23 0.500 -1 Q

38 GER NAGLER Julia Lüdenscheider TV 3 6 22 24 0.500 -2 Q

39 GER HAHN Dorothee Sophie MTV Braunschweig 3 6 19 26 0.500 -7 Q

40 GER ZIEGLER Luise FC Leipzig 2 5 17 19 0.400 -2 Q

41 GER SCHICKER Maike Fechtzentrum Solingen 2 5 18 22 0.400 -4 Q

42 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara FSG Warendorf 2 5 13 18 0.400 -5 Q

43 GER BENABBOU Shirin Düsseldorfer FV 2 6 24 25 0.333 -1 Q

44 GER KETTLING Lotte Herner TC 2 6 21 23 0.333 -2 Q

45 GER MORCZYNSKI Dagmara FC Grunewald 2 6 24 27 0.333 -3 Q
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46 GER MIELKE Lisa Marie Fechtzentrum Berlin 2 6 22 25 0.333 -3 Q

47 GER SCHULENBURG Patricia Vera Heidenheimer SB 2 6 20 24 0.333 -4 Q

48 GER VOGEL Leona Fechtclub Radebeul 2 6 22 27 0.333 -5 Q

49 GER REIHS Alina Victoria Fechtzentrum Solingen 2 6 19 24 0.333 -5 Q

50 GER SÜVERN Elisa FC Kassel 2 6 20 26 0.333 -6 Q

50 GER HÖSEL Pia Rhianna Mannheimer FC 2 6 20 26 0.333 -6 Q

52 GER VON PRONDZINSKI Maja Wuppertaler FC 2 6 21 28 0.333 -7 Q

53 GER JÜTTEN Svenja TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 17 24 0.333 -7 Q

54 GER GIESE Victoria TSV Berlin-Wittenau 2 6 20 28 0.333 -8 Q

54 GER THOLEN Janneke TSF Ditzingen 2 6 20 28 0.333 -8 Q

56 GER WIETHEUPER Tessa Osnabrücker SC 1 5 12 23 0.200 -11 Q

57 GER PAGENSTECHER Nina FG Segeberg 1 6 22 26 0.167 -4 Q

58 GER TEPE Sina Osnabrücker SC 1 6 22 27 0.167 -5 Q

59 NED GYOVAI Lilla Kinga Fencing Ermelo 1 6 21 29 0.167 -8 Q

60 GER PFEIFFER Nina TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 17 28 0.167 -11 Q

61 GER HERZ Amelie FC Leipzig 1 6 16 29 0.167 -13 Q

62 GER STOLTE Caitlin FC Berlin Südwest 1 6 15 29 0.167 -14 Q

62 GER LIETO Alyssa Fechtzentrum Solingen 1 6 15 29 0.167 -14 Q

64 GER WALL Loreley Thais Fechtergilde Südholstein 1 6 14 29 0.167 -15 Q

65 GER WRAGE Emilie Fechtergilde Südholstein 0 6 19 30 0.000 -11 E

66 GER MÜLLER Tomke 1. FC Holz 0 6 17 30 0.000 -13 E

67 GER HEITHECKER Thora TSV Berlin-Wittenau 0 6 15 30 0.000 -15 E

68 GER SCHICKER Jana Fechtzentrum Solingen 0 6 14 30 0.000 -16 E

69 GER LOHSE Freda MTV Minden 0 6 9 30 0.000 -21 E

9999 GER DICK Carina Wuppertaler FC 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 11 11 51 19 1.000 32

2 GER HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB 10 10 50 21 1.000 29

3 GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 11 11 53 29 1.000 24

4 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 10 11 52 28 0.909 24

5 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 10 11 51 27 0.909 24

6 GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 10 11 51 27 0.909 24 T5

7 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 9 11 51 24 0.818 27

8 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 9 11 51 26 0.818 25

9 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 9 11 50 29 0.818 21

10 GER MEIßNER Katrin HE FC Tauberbischofsheim 9 11 50 30 0.818 20

11 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 9 11 53 34 0.818 19

12 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 9 11 51 33 0.818 18

13 NED KROESE Katelijne SC Amsterdam 9 11 50 36 0.818 14

14 GER STEFFENS Eva HE Mannheimer FC 9 11 45 35 0.818 10

15 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 8 11 48 29 0.727 19

16 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn 8 11 51 35 0.727 16

17 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 8 11 48 33 0.727 15

18 GER PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg 8 11 47 33 0.727 14

19 GER MASTHOFF Emma NR EFG Essen 8 11 49 39 0.727 10

20 GER VON WOLFF Grete SH Elmshorner MTV 8 11 47 39 0.727 8

21 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 7 10 43 29 0.700 14

22 BEL BULTYNCK Anne VS K.T.S.C. Catena 7 11 48 34 0.636 14

23 GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 7 11 47 33 0.636 14

24 GER BÜCKER Femke NS Osnabrücker SC 7 11 48 36 0.636 12

25 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 7 11 45 37 0.636 8

26 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 7 11 45 43 0.636 2

27 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 7 11 39 39 0.636 0

28 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 6 11 45 32 0.546 13

29 GER KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim 6 11 44 35 0.546 9

30 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 6 11 49 42 0.546 7

31 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 6 11 44 37 0.546 7

32 GER BRAUKMANN Anna NR Neusser SV 6 11 45 44 0.546 1

33 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 6 11 44 43 0.546 1

34 GER SCHULENBURG Patricia Vera HE Heidenheimer SB 6 11 41 40 0.546 1

35 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin 6 11 44 44 0.546 0

36 GER YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. 6 11 40 40 0.546 0

37 GER RÖPKE Greta SH FG Segeberg 6 11 41 42 0.546 -1

38 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 5 10 32 36 0.500 -4

39 GER PAULSFELD Alexia HE FC Kassel 5 11 45 40 0.455 5

40 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 5 11 41 42 0.455 -1

41 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 5 11 39 40 0.455 -1

42 GER VON PRONDZINSKI Maja NR Wuppertaler FC 5 11 40 48 0.455 -8

43 GER WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC 4 10 33 38 0.400 -5

44 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 4 10 28 40 0.400 -12

45 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 4 11 38 42 0.364 -4
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 4 11 40 45 0.364 -5

47 GER PAGENSTECHER Nina SH FG Segeberg 4 11 38 43 0.364 -5

48 GER MORCZYNSKI Dagmara BE FC Grunewald 4 11 40 48 0.364 -8

49 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 4 11 40 48 0.364 -8 T48

50 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 4 11 37 46 0.364 -9

51 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 11 33 42 0.364 -9

52 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 4 11 39 49 0.364 -10

53 GER THOLEN Janneke WÜ TSF Ditzingen 4 11 37 49 0.364 -12

54 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 4 11 35 47 0.364 -12

55 GER GIESE Victoria BE TSV Berlin-Wittenau 4 11 36 50 0.364 -14

56 GER HAHN Dorothee Sophie NS MTV Braunschweig 4 11 32 48 0.364 -16

57 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 4 11 32 48 0.364 -16 T56

58 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen 3 10 33 44 0.300 -11

59 GER TEPE Sina NS Osnabrücker SC 3 11 37 49 0.273 -12

60 GER WALL Loreley Thais SH Fechtergilde Südholstein 3 11 32 50 0.273 -18

61 NED GYOVAI Lilla Kinga Fencing Ermelo 2 11 37 51 0.182 -14

62 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 11 36 52 0.182 -16

63 GER HERZ Amelie SN FC Leipzig 2 11 32 52 0.182 -20

64 GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen 1 11 33 54 0.091 -21
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  Bahn 1 So. 12:40

1
LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

64
LIETO Alyssa
NR Fechtzentrum Solingen

GER   1

  R: DRESCHER Karen Antonia (GER)

  Bahn 2 So. 12:40

33
KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER   14

32
BRAUKMANN Anna
NR Neusser SV

GER   V

  R: MIDDENDORF Justus (GER)

  Bahn 3 So. 12:40

17
WEDEL Floria
NR OFC Bonn

GER   V

48
MORCZYNSKI Dagmara
BE FC Grunewald

GER   9

  R: HARGINA Silke (GER)

  Bahn 1 So. 12:55

49
NAGLER Julia
WE Lüdenscheider TV

GER   5

16
GÖDDE Ella
NR OFC Bonn

GER   V

  R: DRESCHER Karen Antonia (GER)

  Bahn 2 So. 12:55

9
JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   V

56
HAHN Dorothee Sophie
NS MTV Braunschweig

GER   7

  R: MIDDENDORF Justus (GER)

  Bahn 3 So. 12:55

41
KETTLING Lotte
WE Herner TC

GER   11

24
BÜCKER Femke
NS Osnabrücker SC

GER   V

  R: HARGINA Silke (GER)

  Bahn 1 So. 13:10

25
GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

40
MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   7

  R: DRESCHER Karen Antonia (GER)

  Bahn 2 So. 13:10

57
STOLTE Caitlin
BE FC Berlin Südwest

GER   9

8
ZITTEL Alla
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: MIDDENDORF Justus (GER)

Bahn 1 So. 13:35

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

BRAUKMANN Anna
NR Neusser SV

GER   9

R: DRESCHER Karen Antonia (GER)

Bahn 2 So. 13:35

WEDEL Floria
NR OFC Bonn

GER   11

GÖDDE Ella
NR OFC Bonn

GER   V

R: SPÄTH Charlotte (GER)

Bahn 1 So. 13:50

JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   V

BÜCKER Femke
NS Osnabrücker SC

GER   13

R: DRESCHER Karen Antonia (GER)

Bahn 2 So. 13:50

GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

ZITTEL Alla
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

R: SPÄTH Charlotte (GER)

Bahn 1 So. 14:10

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

GÖDDE Ella
NR OFC Bonn

GER   12

Bahn 2 So. 14:10

JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   14

GOLDMANN Lara (25)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

Bahn 2 So. 14:45

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

GOLDMANN Lara (25)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12
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  Bahn 4 So. 12:40

5
HÄNDLER Anja
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

60
WALL Loreley Thais
SH Fechtergilde Südholstein

GER   10

  R: WALTER Noe (GER)

  Bahn 5 So. 12:40

37
RÖPKE Greta
SH FG Segeberg

GER   V

28
DE ANGELIS Alessia Mirela
HE Frankfurter TV

GER   10

  R: OLLERMANN Paul (GER)

  Bahn 6 So. 12:40

21
MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

44
WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER   12

 

  Bahn 4 So. 12:55

53
THOLEN Janneke
WÜ TSF Ditzingen

GER   14

12
TEUBER Carolin
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: WALTER Noe (GER)

  Bahn 5 So. 12:55

13
KROESE Katelijne
SC Amsterdam

NED   V

52
VOGEL Leona
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

  R: OLLERMANN Paul (GER)

  Bahn 6 So. 12:55

45
REIHS Alina Victoria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

20
VON WOLFF Grete
SH Elmshorner MTV

GER   V

 

  Bahn 4 So. 13:10

29
KOZIELSKI Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

36
YETKIN Melissa
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   6

  R: WALTER Noe (GER)

  Bahn 5 So. 13:10

61
GYOVAI Lilla Kinga
Fencing Ermelo

NED   10

4
ALBRECHT Giulia
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: OLLERMANN Paul (GER)

Bahn 3 So. 13:35

HÄNDLER Anja
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

RÖPKE Greta (37)
SH FG Segeberg

GER   9

R: REISS Daniel (GER)

Bahn 4 So. 13:35

MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

TEUBER Carolin
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: OLLERMANN Paul (GER)

Bahn 3 So. 13:50

KROESE Katelijne
SC Amsterdam

NED   11

VON WOLFF Grete
SH Elmshorner MTV

GER   V

R: REISS Daniel (GER)

Bahn 4 So. 13:50

KOZIELSKI Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

ALBRECHT Giulia
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: OLLERMANN Paul (GER)

Bahn 3 So. 14:10

HÄNDLER Anja
WÜ TSF Ditzingen

GER   10

TEUBER Carolin
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 11

Bahn 4 So. 14:10

VON WOLFF Grete (20)
SH Elmshorner MTV

GER   11

ALBRECHT Giulia
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

Bahn 3 So. 14:45

TEUBER Carolin (12)
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

ALBRECHT Giulia
WÜ Heidenheimer SB

GER   V
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  Bahn 7 So. 12:40

3
GROLLMISCH Felicitas
SN FC Leipzig

GER   V

62
PFEIFFER Nina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

  R: SPÄTH Charlotte (GER)

  Bahn 9 So. 12:40

35
MIELKE Lisa Marie
BE Fechtzentrum Berlin

GER   8

30
ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: REISS Daniel (GER)

  Bahn 10 So. 12:40

19
MASTHOFF Emma
NR EFG Essen

GER   V

46
BENABBOU Shirin
NR Düsseldorfer FV

GER   11

  R: ROSENBAUM Florian (GER)

  Bahn 7 So. 12:55

51
JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
STEFFENS Eva
HE Mannheimer FC

GER   9

  R: SPÄTH Charlotte (GER)

  Bahn 9 So. 12:55

11
LOH Pauline
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

54
SÜVERN Elisa
HE FC Kassel

GER   9

  R: REISS Daniel (GER)

  Bahn 10 So. 12:55

43
WIETHEUPER Tessa
NS Osnabrücker SC

GER   10

22
BULTYNCK Anne
VS K.T.S.C. Catena

BEL   V 14

  R: ROSENBAUM Florian (GER)

  Bahn 7 So. 13:10

27
AMLER Annika
WÜ TSF Ditzingen

GER   12

38
ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER   V

  R: SPÄTH Charlotte (GER)

  Bahn 9 So. 13:10

59
TEPE Sina
NS Osnabrücker SC

GER   3

6
MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: REISS Daniel (GER)

Bahn 5 So. 13:35

GROLLMISCH Felicitas
SN FC Leipzig

GER   V

ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

R: HARGINA Silke (GER)

Bahn 6 So. 13:35

MASTHOFF Emma
NR EFG Essen

GER   12

JÜTTEN Svenja (51)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 13

R: ROSENBAUM Florian (GER)

Bahn 5 So. 13:50

LOH Pauline
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

BULTYNCK Anne
VS K.T.S.C. Catena

BEL   V

R: HARGINA Silke (GER)

Bahn 6 So. 13:50

ZIEGLER Luise (38)
SN FC Leipzig

GER   4

MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: ROSENBAUM Florian (GER)

Bahn 5 So. 14:10

GROLLMISCH Felicitas
SN FC Leipzig

GER   V

JÜTTEN Svenja (51)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

Bahn 6 So. 14:10

BULTYNCK Anne (22)
VS K.T.S.C. Catena

BEL   12

MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

Bahn 4 So. 14:45

GROLLMISCH Felicitas
SN FC Leipzig

GER   11

MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 12
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  Bahn 11 So. 12:40

7
ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

58
SCHICKER Maike
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

  R: BRABAND Ann Jeanine (GER)

  Bahn 12 So. 12:40

39
PAULSFELD Alexia
HE FC Kassel

GER   7

26
ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: WIESE Hendrik (GER)

  Bahn 13 So. 12:40

23
HÄUSLER Chantall
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

42
VON PRONDZINSKI Maja
NR Wuppertaler FC

GER   V

 

  Bahn 11 So. 12:55

55
GIESE Victoria
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   6

10
MEIßNER Katrin
HE FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: BRABAND Ann Jeanine (GER)

  Bahn 12 So. 12:55

15
COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER   V

50
HÖSEL Pia Rhianna
BN Mannheimer FC

GER   10

  R: WIESE Hendrik (GER)

  Bahn 13 So. 12:55

47
PAGENSTECHER Nina
SH FG Segeberg

GER   8

18
PETERSEN Jara-Sophie
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

 

  Bahn 11 So. 13:10

31
MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   6

34
SCHULENBURG Patricia Vera
HE Heidenheimer SB

GER   V

  R: BRABAND Ann Jeanine (GER)

  Bahn 12 So. 13:10

63
HERZ Amelie
SN FC Leipzig

GER   3

2
HILBRIG Viktoria
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: WIESE Hendrik (GER)

Bahn 9 So. 13:35

ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER   10

R: BRABAND Ann Jeanine (GER)

Bahn 10 So. 13:35

VON PRONDZINSKI Maja (42)
NR Wuppertaler FC

GER   9

MEIßNER Katrin
HE FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: WALTER Noe (GER)

Bahn 9 So. 13:50

COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER   V 13

PETERSEN Jara-Sophie
TH SV Einheit Altenburg

GER   12

R: BRABAND Ann Jeanine (GER)

Bahn 10 So. 13:50

SCHULENBURG Patricia Vera (34)
HE Heidenheimer SB

GER   13

HILBRIG Viktoria
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: WALTER Noe (GER)

Bahn 9 So. 14:10

ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MEIßNER Katrin
HE FC Tauberbischofsheim

GER   5

Bahn 10 So. 14:10

COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER   7

HILBRIG Viktoria
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

Bahn 5 So. 14:45

ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

HILBRIG Viktoria
WÜ Heidenheimer SB

GER   V
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 15:10

1
LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

4
ALBRECHT Giulia
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 9

 

  Bahn 1 So. 15:25

3
MAYER Lea (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

2
HILBRIG Viktoria
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

 

Bahn 1 So. 15:30

ALBRECHT Giulia (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

MAYER Lea (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 2000

2 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003

3 GER HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB 2000

3 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000

8er Tableau

5 GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002

6 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 2004

7 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001

8 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

16er Tableau

9 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 2001

10 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

11 GER MEIßNER Katrin HE FC Tauberbischofsheim 2003

12 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

13 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn 2001

14 GER VON WOLFF Grete SH Elmshorner MTV 2003

15 BEL BULTYNCK Anne VS K.T.S.C. Catena 2000

16 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

32er Tableau

17 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003

18 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2001

19 NED KROESE Katelijne SC Amsterdam 2001

20 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003

21 GER PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg 2003

22 GER MASTHOFF Emma NR EFG Essen 2000

23 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

24 GER BÜCKER Femke NS Osnabrücker SC 2002

25 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

26 GER KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2003

27 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

28 GER BRAUKMANN Anna NR Neusser SV 2002

29 GER SCHULENBURG Patricia Vera HE Heidenheimer SB 2004

30 GER RÖPKE Greta SH FG Segeberg 2002

31 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004

32 GER VON PRONDZINSKI Maja NR Wuppertaler FC 2001

64er Tableau

33 GER STEFFENS Eva HE Mannheimer FC 2006

34 GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 2000

35 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 2005

36 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 2002

37 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

38 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

39 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin 2005

40 GER YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. 2001

41 GER PAULSFELD Alexia HE FC Kassel 2002

42 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003
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43 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2000

44 GER WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC 2002

45 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002

46 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004

47 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003

48 GER PAGENSTECHER Nina SH FG Segeberg 2002

49 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002

49 GER MORCZYNSKI Dagmara BE FC Grunewald 2003

51 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003

52 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002

53 GER THOLEN Janneke WÜ TSF Ditzingen 2004

54 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003

55 GER GIESE Victoria BE TSV Berlin-Wittenau 2002

56 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004

56 GER HAHN Dorothee Sophie NS MTV Braunschweig 2004

58 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen 2002

59 GER TEPE Sina NS Osnabrücker SC 2004

60 GER WALL Loreley Thais SH Fechtergilde Südholstein 2005

61 NED GYOVAI Lilla Kinga Fencing Ermelo 2004

62 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

63 GER HERZ Amelie SN FC Leipzig 2003

64 GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen 2006

1. Zwischenrunde

65 GER WRAGE Emilie SH Fechtergilde Südholstein 2004

66 GER MÜLLER Tomke SA 1. FC Holz 2003

67 GER HEITHECKER Thora BE TSV Berlin-Wittenau 2000

68 GER SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen 2004

69 GER LOHSE Freda WE MTV Minden 2000

70 MED GER DICK Carina (1. Zwischenrunde) NR Wuppertaler FC 2000

Vorrunde

71 GER THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 2000

72 ARM ARAZYAN Elen SH Fechtergilde Südholstein 2006

73 GER FIEDLER Victoria ST Fechtcentrum Halle 2002

74 GER BONACKER Julia NS Osnabrücker SC 2004

74 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005

76 GER HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin 2001

77 GER VAN VLIET Jonna-Deva NS FC Oldenburg 2006

78 GER ELSNER Zoe BE Fechtzentrum Berlin 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER CN BAUMANN Katrin 0 0 0

CN HARGINA Silke 2 2 2 6 0 0

C GROPPER Johanna 0 0 0

C ROSENBAUM Florian 2 2 2 6 0 0

CN BEHR Peter Christian 0 0 0

CN BRABAND Ann Jeanine 2 3 2 7 0 0

CN MIDDENDORF Justus 2 3 5 0 0

CN OLLERMANN Paul 2 3 2 7 0 0

CN SPÄTH Charlotte 2 3 2 7 0 0

CN WALTER Noe 2 3 2 7 0 0

CN WIESE Hendrik 2 3 5 0 0

CN RICHTER Arne 0 0 0

CN KRAUSE Dirk 0 0 0

CN REISS Daniel 2 3 2 7 0 0

CN EVSENIN Egor 0 0 0

B L BERTRAM Tobias 0 0 0

B DRESCHER Karen Antonia 2 3 2 7 0 0

CN MAYR Franziska 0 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 2000

Silber GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003

Bronze GER HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB 2000

Bronze GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000


